
KELIONĖS PORGRAMA
Elektrėnai - Kaišiadorys - Kaunas

2024-12-22

1 DIENA
Išvyksite ryte. Kelionę pradėsite nuo Elektrėnų miesto. Dabartinėje Elektrėnų miesto ir apylinkių teritorijoje žmonių gyventa
labai seniai, nors pats miestas – vienas jauniausių Lietuvoje. Elektrėnai pradėti statyti tik 1960 m. kaip energetikų gyvenvietė
šalia projektuojamos šiluminės elektrinės. Elektrėnų kraštas pasižymi daugeliu puikių kraštovaizdžio vertybių – miškais,
kalvomis, daugybe vandens telkinių: ežerų, upių, tvenkinių. Pasivaikščiosite po Elektrėnų miestą, išvysite miesto marias,
nuostabią gamtą, bei Elektrėnų Švč. Mergelės Marijos Kankinių Karalienės bažnyčią . Bažnyčia modernios architektūros.
Jos eksterjerą juosia puslankiu išlenktas portalas, kurį sudaro stačiakampė arka su kryžiumi ir šeši vertikalūs sudvigubinti
kiaurapjūviai kryžiai. Portalas vaizduoja septintą krikščionybės šimtmetį. Susipažinę su Elektrėnų miestu, sustosite, apžiūrėti
vienos iš keturiolikos medinių sinagogų Lietuvoje. Gali būti, kad Lietuva yra vienintelė valstybė pasaulyje, kurioje išlikusios
medinės sinagogos. Žiežmarių sinagoga, tai įspūdingas ir unikalus istorijos paminklas, su kuria supažindins vietinis gidas. Po
ekskursijos pajudėsite link Kaišiadorių miesto. Tai nėra didelis miestas, bet jame esantys objektai labai svarbūs miesto
gyventojams, bei svečiams. Vienas svarbiausių objektų, tai geležinkelio stotis. Iš šios stoties 1919m. išvyko pirmasis
Nepriklausomas traukinys. Apžvalginėje ekskursijoje po miestą su gidu susipažinsite su Kaišiadorių miesto istorija, bei
svarbiausiais miesto objektais. Po dviejų miestų pažinties, keliausite link buvusios laikinosios Lietuvos sostinės – Kauno. Šis
nuostabus miestas buvo Lietuvos kultūrinio, intelektualinio ir visuomeninio gyvenimo centras. Čia kūrėsi ir veikė svarbiausios
valstybinės institucijos, daugelis kitų nacionalinės reikšmės įstaigų ir organizacijų, dirbo Respublikos Prezidentas, Seimas,
Vyriausybė, ministerijos ir joms pavaldžios įstaigos. Toliau keliausite į vieną puikiausių brandžiojo baroko architektūros šedevrų
Šiaurės rytų Europoje - Pažaislio vienuolyną. Šiandien vienuolynas skaičiuoja jau daugiau nei tris šimtmečius, apipintas
legendomis, įdomia istorija, bei žavia išskirtine barokine išvaizda. Ekskursijos metu išgirsite pasakojimų apie vienuolius
kamaldulius ir kitus vienuolyno šeimininkus, bei išgirsite daugelį kitų įdomių pasakojimų. Atvyksite į Kauno
senamiestį. Laisvas laikas, kurio metu kviečiame papietauti, jaukiose senamiesčio kavinėse. Kelionę tęsite pažintimi suKauno
centriniu paštu. Tai vienas reikšmingiausių tarpukario Lietuvos moderniosios architektūros objektų. Pastatyti 1931 m., tai
tikras architekto Felikso Vizbaro šedevras. Rūmai laikomi išskirtinės istorinės ir kultūrinės vertės kultūros paveldo
objektu. Vakare grįšite į namus. 

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas
Ekskursinė programa.
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
1. Vietinių gidų paslaugos ~ 8 EUR/asm. 
     2. Pažaislio vienuolyno lankymas su vietiniu gidu ~ 18 EUR/asm. 
     3. Kauno centrinio pašto lankymas su vietiniu gidu ~ 8 EUR/asm. 
     4. Pietūs, asmeninės išlaidos.

5. Magnetukas "Elektrėnai", "Kaišiadorys", "Kaunas" - po 2 EUR/vnt. (pageidaujant būtina užsakyti iš anksto
priemokose)   

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
AUTOBUSUOSE IR LANKOMUOSE OBJEKTUOSE BŪTINA DĖVĖTI KAUKES
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
8:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 22 val. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/elektrenai-kaisiadorys-kaunas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/elektrenai-kaisiadorys-kaunas

